
ANKETA 

Soutěžní sezóna 2022/2023 probíhá ve změněném uspořádání než všechny předešlé. Rádi 

bychom znali Váš názor na změny, ke kterým došlo. Prosím proto o vyplnění krátkého 

dotazníku. Když ho vyplníte pod svým jménem, bude to mít určitě větší váhu.  

Děkujeme! 

 
1. Současný systém organizace turnajů a přihlašování mi vyhovuje.   ANO            NE  

 

2. V novém systému organizace sezóny se v jeden víkend hrají současně turnaje A a B 

(sobota a neděle), respektive turnaje B a C (v jeden den), zatímco v minulých 

sezónách se hrálo v jeden den A a C a jinou sobotu samostatně turnaj B. Kterou 

variantu preferujete? 

a. A a C v jeden den (dřívější varianta) 

b. A a B společně v jeden víkend a B a C společně v jinou sobotu 

c. Jinou variantu (uveďte jakou) ……………………………………………….. 

3. Současný systém přihlašování na turnaje funguje jako systém obecného přihlášení, 

kdy až po uzávěrce je zřejmé, na jaký turnaj jste se kvalifikovali, tedy nelze vždy 

ovlivnit, na jaký turnaj budete nominováni. Záleží na aktuálním postavení na žebříčku 

ČASQ. 

a. Takový systém mi vyhovuje a je správný 

b. Vyhovuje mi možnost přihlásit se na turnaj dle mého výběru 

c. Preferuji jinou variantu (uveďte jakou)…………………………………. 

4. V závislosti na počtu přihlášených hráčů se upravuje počet hráčů účastnících se 

jednotlivého turnaje. Nelze tedy dopředu odhadnout, kolik hráčů se bude účastnit 

turnaje např. B a kolik C, nebo jestli se bude turnaj nižší kategorie vůbec hrát. 

a. Tento systém mi nevadí, přizpůsobím se 

b. Preferuji vědět dopředu, kolik hráčů bude hrát na turnaji, abych mohl 

odhadnout, zda se kvalifikuji 

5. Přidejte, prosím, případně svůj další komentář: 

 

 

 

 

 

Jméno ………………………………………   Podpis: ……………………………………….. 

 


